
Číslo jednací objednatele: ZA/3700/2022/2

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE
POŽÁRNÍ OCHRANY

uzavřená ve smyslu Občanského zákoníku ČR, zákona č. 89/2012 Sb.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:

E-mail:

Telefon:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zapsaný:
lČ:

DIČ,

Zastoupen:
E-mail:

Telefon:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Datová schránka:

dále jen ,,zhotovitel"

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01Opava

70979057

yzmaix7

eM Kelty s.r.o.

Slunná 65, Bukovice, 790 01jeseník

obchodnjrejstřÍk Krajského soudu Ostrava sp. zn. C 45578

29386306

CZ29386306

yc453wv



Článek Il.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyp|ývajÍcÍ budou
řešit ve smyslu občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v ČI. l. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikáni jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření této smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámíbez prodlenídruhé smluvnístraně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude
mít sjednánu pojistnou smlouvu pro případ způsobeni škody.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat odbornou činnost v oboru poskytování
služeb v oblasti BOZP a technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany.

Článek Ill.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vypracovat pro objednatele dokumentaci
požárníochrany k objektu:

STÁTNÍ OKRESNÍ ARCHIV JESENÍK, TOVÁRNÍ 18/10, 790 01JESENĹK
(dále také jen ,,dílo")

2. Vybraná dokumentace požární ochrany (dále ,,Dokumentace PO") bude zpracovaná
v rozsahu a obsahu dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně a vyhlášky
č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního
požárního dozoru {vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů.

3. Předmět díla:
a) zjištěni podmínek PO v objektu a získání podkladů v objektu SOKA Jeseník,

komunikace s odpovědnými zástupci provozovatele objektu.
b) Konzultace a zjištění požadavků k dokumentaci ze strany HZS Jeseník a od

dodavatele EPS, se zaměřením na záměr instalace a připojeni eps v objektu SOKA
Jeseník na pult PCO provozovaný HZS.

C) Vypracováni Požárně bezpečnostního řešení stavby k objektu SOKA Jeseník se
zohledněním stávajÍcÍho stavu a záměru vybudování EPS (projekt k eps zajišťuje a
dodá objednatel).

d) Vypracováni Dokumentace zdoláváni požáru (DZP) ve formě operativní karty, se
zohledněním podmínek HZS pro připojení elektrické požární signalizace (EPS)
pomocí zařízení dálkového přenosu na pult centralizované ochrany Hasičského
záchranného sboru Olomouckého kraje.

4. Dokumentace PO v rozsahu d|e článku Ill., odst. 2 bude předána v 1vyhotovenív tištěné
podobě a lx v digitální podobě ve formátu pro texty *.doc (*.rtf),.

5. Objednatel požaduje svolání minimálně dvou schůzek se správcem objektu v průběhu
zhotovování dokumentace PO.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět této smlouvy není plněním nemožným,
a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení.

2



Článek lV.

Licenční ujednání

1. Autor poskytuje objednateli výhradní licenci a objednatel má právo dílo užít k účelu
vyplývajíchnu z této smlouvy specifikovaném dále v jednotlivých ustanoveních této
smlouvy. Právem dílo užit se rozumí především rozmnožováni, rozšiřování
a vystavování a i další způsoby užití směřujÍcÍ k dosažení účelu vyp|ývajÍcÍho z této
smlouvy. Objednatel není povinen licenci využit. Podmínkou pro užití díla je zaplacení
ceny díla. Objednatel může poskytnout licenci třetíosobě. Ochrana autorských práv se
v dalším řídí zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s
právem autorským a o změně některých zákonů {autorský zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

Článek V.

Doba plnění

1. Dokumentace PO bude dodána do 60 dnů od podpisu této smlouvy.
2. Objednatel se zhotovitelem dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění při

podstatném zvýšení rozsahu zadání na realizaci projektové dokumentace.
3. Dílo je splněno předáním a převzetím díla objednatelem, který tuto skutečnost potvrdí

do předávacího protokolu.

Článek VI.

Místo plnění

1. Místem plnění díla je Statní okresní archiv Jeseník, Tovární 18/10, 790 01Jeseník (dále
jen ,,objekt").

Článek VIl.

Podklady

1. Zhotovitel obdrží od objednatele projektovou dokumentaci současného stavu
objektu a projekt pro EPS, umožní zhotoviteli přístup na místo samé za účelem
prověření skutečností a vyhodnocení podmínek v objektu.

Článek Vlil.

Kvalitativní podmínky

1. v projektové dokumentaci budou dodrženy platné požární předpisy v České republice.
Dále budou respektovány připomínky a požadavky objednatele, jakož i připomínky a
požadavky ostatních dotčených subjektů, zejména HZS.

3



Článek lX.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na následky
takových rozhodnutia úkonů, které jsou zjevně neúčelné nebo objednatele poškozuji,
pokud bude předem o úkonech objednatele informován a bude schopen tyto úkony
na základě své odbornosti dostupných podkladů a nejlepšího úmyslu posoudit.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnou právní úpravou
a dokumenty. Zhotovitelse zavazuje informovat objednatele o skutečnostech majících
vliv na plnění smlouvy {např. na cenu, termín navýšeni předpokládané hodnoty
realizace apod.), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den
poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla.

Článek X.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 83.490 KČ, včetně DPH {sazba
21%)

2. Ceny jsou dohodnuty jako nejvýše přípustné a platí po celou dobu platnosti této
smlouvy.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné
pro řádné a úplné provedení díla.

4. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů,
a to až do doby ukončeni díla.

Článek XI.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou přípustné.
2. Podkladem pro uhrazení ceny díla je daňový doklad (dále jen ,,faktura"), který je

zhotovitel oprávněn vystavit po bezvadném předání díla objednateli. Podkladem pro
vystavení faktury je předávací protokol dle odst. 6. ČI. XII. této smlouvy potvrzený
a odsouhlasený objednatelem.

3. Lhůta splatnosti faktury bude 30 kalendářních dnů od předání dokladu. stejný termín
splatnosti platí pro zhotovitele i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.)

4. Faktura musíobsahovat náležitosti dle § 28 a § 29 zákona o dani z přidané hodnoty a §
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník").

5. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena,
je objednatel oprávněn fakturu před uplynutIm lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně bez zaplacení k provedeni opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod
vráceni. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li
objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta

4



splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
6. peněžitý závazek placený prostřednictvím banky je splněn připsáním částky na účet

zhotovitele.

Článek XII.
Předáni díla

1. Předání díla proběhne v místě plnění díla.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.
3. Dílo je splněno dnem jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků.
4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto

smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.
5. Nedodělkem se rozumí nedokončené práce projektu.
6. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu, který předloží

zhotovitel. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli řádně a včas, v případě zjištěni
vad nebo nedodělků neníobjednatel povinen ve stanoveném termínu k platbám za dílo.

Článek Xlll.
Záruční podmínky, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předané a převzaté dílo záruku do doby kladného
vyjádření HZS.

2. Případné vady zjištěné v záruční době budou reklamovány objednatelem bezodkladně.
Objednatel je oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli veškeré nároky z vad zboží plynoucí
z občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Lhůta pro odstranění vady činí 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemného
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. V případě nedodržení termínu k odstranění vady je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den
prodlení.

Článek XIV.

Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za Škodu se řídí příslušnými platnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek XV.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení oproti termínu plnění ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

2. V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, má zhotovitel
možnost uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý
i započatý kalendářní den prodlení a objednatel je povinen tuto pokutu zaplatit.

5



3. V případě porušení povinnosti sjednané v ČI. XVI. odst. 2 smlouvy, je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000 KČ za každé takovéto porušení.

4. Smluvní pokuty se nezapočÍtávají na náhradu případně vzniklé škody včetně ušlého
zisku, kterou lze vymáhat samostatně.

5. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

Článek XVI.

Závěrečná ujednáni

1. Měnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti
s plněním předmětu této smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy,
neposkytne třetím osobám, nezúčastněným na zpracování předmětu díla.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel souhlasI se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy
včetně nabídky v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnostI s touto smlouvou
souvisejÍcÍch.

4. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. Smluvní strany sjednávají, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a jejích
přílohách nejsou považovány za obchodnÍtajemství dle § 504 občanského zákoníku. V
případě, že by zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě
a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj
nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku, nese za nesprávné
označení údaje za obchodní tajemství odpovědnost zhotovitel.

6. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních
stran.

7. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsÍční
výpovědnílhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

8. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí
díla, a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu
věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve
které upraví vzájemná práva a povinnosti.

9. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti
s ní, mohou být postoupeny jednou sMuvnistranou pouze po předchozím písemném
souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není
oprávněn započíst svou pohledávku vůči objednateli bez předchozího písemného
souhlasu objednatele.

6



10. Zhotovitel je oprávněn na vlastní odpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění závazku,
aniž bude dotčen právní poměr mezi sMuvními stranami. Při provádění díla jinou
osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

11. Osoby podepisujícítuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

12. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanoveni. Pro případ, že kterékoliv ustanovenítéto smlouvy se
stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým ustanovením, a to ve formě dodatku sp|ňujícího
podmínky uvedené v ČI. XVI. odst. 1této smlouvy.

13. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí,
že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji objednatel či zhotovitel podepíší
s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá
smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

14. PÍsemnosti se považuji za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její
doručení odmítne, či jinak znemožní.

15. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

16. SmluvnIstrany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost
této smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

17. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy smlouvy:

- Příloha č. 1- cenová nabídka zhotovitele
Příloha č. 2 plná moc

- Příloha č. 3 - kopie smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu

7



V Opavě, dne 2 1 "10" 2022 VJeseníku, dne ...1?..:.1l!:.ľ022

za objednatele

eM Kelty s.r.o. -'-
Jeseník, Slunná 65, PSČ 790 01 '
lČ: 29386306. DIČ: CZ29386306 ,,"

e-tnad: info@emkelty.cz

'l

za zhotovitele

ředitel Zemského archivu v Opavě

Zemský archiv v Opavě
Sněinovní 2/1.
746 01 Opava

IČO: 70979057 ,

jednatel eM Kelty s.r.o.

8



Příloha č. 1- cenová nabídka zhotovitele
eM Kelty s.r.o. F-OB-02-01

Číslo: NAB-2022-25
n a b Id ka Ze dne,

21.06. 2022
POPTÁVAJÍCÍ DODAVATEL
Název a s/d/o:
zemský archiv v Opavě Název a sídlo:
746 01 Opava - Město, Sněmovní 2/1 eM Kelty s.r.o.
Pracoviště: Slunná 65
Statní okresní archiv jeseník 790 01 Jeseník
790 01 Jeseník, Továrni 18
lČ: 709 79 057 DIČ: Není plátce lČ: 293 86 306 DIČ: CZ29386306

K rukán: Zastoupen:

Na základě poptávky (výzvy ZA/3700/2022).

PŘEDMĚT NABÍDKY:

Vypracování vybrané dokumentace požární ochrany k objektu SOKA Jeseník

Předmětem jsou vybrané služby a úkony v oblasti Požární ochrany (PO). Zejména se jedná o poradenství,
získání podkladů a vyhodnocení podmínek v objektu, vypracovávání dohodnuté dokumentace PO.

Předmět nabídky zahrnuje zejména:

- Zjištění podmínek PO v objektu a ziskání podkladŮ v objektu SOKA Jeseník, komunikace
s odpovědnými zástupci provozovatele objektu

- Konzultace a zjištění požadavků k dokumentaci ze strany HZS Jeseník a od dodavatele EPS, se
zaměřením na záměr instalace a připojení EPS v objektu SOKA na pult C'PO provozovaný HZS

- Vypracováni Požárně bezpečnostnIho řešení stavby k objektu SoKA Jeseník se zohledněním
stávajícího stavu a záměru vybudování EPS (projekt k EPS zajišťuje a clodá objednatel)

- Vypracování Dokumentace zdolávání poŽáru (DZP) ve formě operativní karty, se zohledněním
podmínek HZS pro připojení elektrické požární signalizace {EPS) pomoci zařízeni clálkového přenosu
na pult centralizované ochrany Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje

Služby budou poskytovány průběŽně v období od 09/2022 do 10/2022.

poptávající (Objednatel) je povinen poskytovat potřebné podklady a informace pro činnost dodavatele,
potřebnou součinnost svou i zaměstnanců, dodat projekt EPS. Dodavatel je povinen provádět služby
s potřebnou odbornou péči, na základě své odborné způsobi|osti, v souladu s požadavky platných právních
předpisČi.

Dodavatel neodpovídá za nedostatky vzniklé neposkytnutím dostatečných podkladČi, informací nebo
součinnosti objednatele.

Pro další komunikaci, dotazy nebo připomínky se prosím obracejte na vedení společnosti, stejně tak pokud
budete chtít projednat uvedené podmínky.

Stránkalz3

9



eM Kelty s.r.o. F-OBQ2-01

CENOVÁ NABÍDKA:

Cena za Cena
Popis položky Množství Ml Ml bez SD:" ce/kern bez

DPH DPH
Poradenství (zejm. zjištění podmínek PO
v objektu a úskánipodklacl¢í, analýza rizik PO, 1 ks 29AK)O,- 21% 29.000,-
konzultace s HZS, dodavatelem EPS)
Vypracování Požárně bezpečnostního řešení

. , , 1 ks 25.000,- 21% 25.®0,-stavby, projednani
Vypracování Dokumentace zdoláváni požáru, 1 ks 15.000,- 21 % 15.000,-
projednání

Cestovné (v jeseníku nebude účtováno) O km 12,- 21 % O,-

CENA CELKEM bez DPH x x x x 69.000,-

DPH 21% X X X X 14.490,-

CENA CELKEM S DPH X X X X 83.490,-

DALŠÍ PODKLADY :

Popis: Počet ks

Podklady a dokumentace vyžádané technikeľn PO ke zpracování dokumentace,
stávaj/c/ dokumentace k objektu, vybrané části PO k EPS.

,"' ť ,"

S pozď ravem et\í' Kelty s,r,o. ' :)ľ:,"'" "" '
.h' v:í ii. 2>':3' R ť"" ĹČ, Úi' ' J

,C. 'j;
2t!Č ;;;";y

, ,,:4- .i.
Jednatel společnosti eM Kelty s.r.o.

....,. .:,-.. . '1m",'""· -'2"%- :.,.,,:,..:.. ...,.:,.,.,' "OBJEDNÁVKA ' '
Objednávám u Vás provedení předmětu této nabídky NAB-2022-25 ze dne 29. 08, 2022 v celém jeho
rozsahu popsaném výše a činnosti související.

Způsob úhrady: Převodem ® Hotově CI

Na základě dodavatelem vystavených faktur, které budou doručovány niže uvedené oprávrtěné osobě, a to
elektronicky na zaclaný email. Částky dle cenové nabídky budou objednatelem uhrazeny na běžný účet
dodavatele u ČSOB a.s., číslo 246586531/0300,

Splatnost faktur je 30 kalendářnIch dnů ode cIne jejich vystaveni, pokud není dohodnuto jinak,

V případě prodlení objednatele s úhradou plateb má clodavatel právo na úhradu úroku ve výši 0,05% z dluŽné
Částky za každý kalendářní den prodlení.

V: Dne:

Oprávnění osoba:
(jméno, funkce, razítko, podpis)

Stránka 2 Z3

10



cM Kelty s.r.o. F-OB-02-01

Email pro zasílání vyúČtování l faktur:
Popř. doplnit zpt°isob doručení
(datovou schránkou l poštou)

Pozn.: Popřípadě vystavte vlastní objednávku.

Stránka 3 Z3

11



Příloha č. 2 - plná moc

PLNÁ MOC

ČR - Zemský archiv v Opavě
Statutární zástupce:
IČ: 70979057
Sídlo: Sněmovní 2/1, 746 O l Opava
(dále také .jako ,,zmocnitel")

zmocňuje tímto

společnost CM Kelty s.r.o. se sídlem Slunná 65, 790 01 Jeseník, IČO: 29386306, zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Kra.jským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 45578,
zastoupenou Ing. Martinem Keltošem, .jednatelem společnosti

(dále také jako ,,zmocněnec")

aby ji v rámci zpracování dokumentace PO k objektu Statní okresní archiv Jeseník, jejímž
objednatelem (investorem) je zmocnitel, zastupovala před příslušnými orgány státní správy
v následujících záležitostech:

- jednání s dotčenými orgány státní správy - Hasičský záchranný sbor,
- řízení související s vydáním stanoviska/vy.jádření k dokumentaci,
- k přijímání a podepisování související pošty a písemností,
- v ostatních záležitostech nezbytných k zabezpečení zpracování dokumentace PO

objektu

k výkonu zastoupení je oprávněna i osoba, kterou zmocněnec určí:
, nar , bytem

Tato plná moc je platňá do 3 l. 12. 2022
/·'/'./i"'

Za zmocnitele, v S)pávg¢dne:

,' ' \, l

Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1
746 01 Opava,

IČO: 709'/9057 ,

ředitel Zemského archivu v Opavě

Tuto moc v plném rozsahu zmocnění přijímám.

Za zmocněnce, v Jeseníku dne:

eM Kelty s. r.o. - 1
Jeseník, Slunná 65, PSČ 790 01'
!Č: 2938(í306, D|Č:.€Z·293863UU,7

e-mail: info@emkeily.c:z

12



Příloha č. 3 - kopie smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu

d. ' 'P rq : úd c 4 · ,y
. . .

"é,

%

-,.:'" É r'"" C" S '"¥"· t
i .,t..i:,::: t·'í. i j'

qr
Š:
¶<

" · ·e'f"""' ·y '"-' M"íĹY3" .':':?.':5': ?š':ý 'Ú. . Ku 2 %
í«;jz vi 3-2

SA'FjAtj2tN

pŮj:iEuů mäkíuvä či$S¢
$m' k dm ř7. íl, 2ť)!: 7
Kód DPOCL2-
PďMm'.'C. čísh pc'jištčtú: l

y"'"Š'

{'7"
s?

'-Ĺ:·

t:;j
í?
.2k,9

pojištčni dno ti podi kate e a pr '"" vnických osob
ĺ. Smhmd «nug

č<::g:á 8..sš., m N:",wé it) Ch) L, Čízsk.á nepu lČ:O: 452n!;'sc;, DIČ:
y Kí Mi$bk:ťh4:' y B !464

.. .

Y t:," 'e C, 4 $57',9,,
.

&;š'á

IČO:
4

))<g:imik'a J'x; métu
hcí ři,sšIä j9 ph't:U od,í: dm 17. í !, 2Ůn.

.
29 S'mhmd
?., ľ Tím je' Yýš8. éíski,

. ..

VE =

2.,.,2., '] Ni?' $e: M:i ?Qjí%m:i'mi jxxlníhik n
(íL¢'1c jcm '%' p .smk·sm

piu ,b..>}'-ĺ! lt2("ľ 14
vy tnhem.

<·";"'"1

.5,,.3
SKJ

Ci
::.

m3
"f?
%.;:Ž'
'a:'

'X' ' '."-

"N:

3* mi dmmy
výš"z km'c' j.&.ji1 pH',img:"j, pq9. µn:ify'iy y Kč
?'A šyte ň: plej M'ť;j Mi )
NE

Š

hé:,ji kt ¥ F«rn'i%ly':'
" " b J' ,Á L '""' S' "g " " "' { " Ĺ "ď 1·: if. U ·.húú :$ t:p" j:eny 9·

ii.
,1s·t'""iš 'S y Yý:mi§)immi is ?

% ve b md 5 m?
.k s". č"im].e).'m

b ,

Né.

'NE
AN(1

j"ň zmi i't.í'?
Dud'%'i;'i pii šlu hy k vŕ.f',:i m kretá
k ?š ¥ uhk.séi

thst., 'm:'kmf p[!Mh'?
'" C

Ni'
NE

NE

4. půjisM g mmh pQj:wěM
4, l. sit' pub p ipacľ it ti ůimt:t t'ň
líit Mnn'i a.mň%"u 'é'

Y.Š":
Kn!j?:ikým 'j" c, ("", á s 5'?1!;., TG':' i%t í (i. ľ ľ 2'!) .ĺ 5, km'"'ý je kí:'ín a
"("s'ůlí .ieií

y At? $: plí:.ěnl 'e K t:. .S
¥ s': ů:'"em!,'ii"m· Č"e'9:á

.'úľ: e'íuM"a, ta: í' K č 1
C

4.2, NU 'l' at' p'.í,j išíůž".íi též %" dt:'ki

K!kntti:ý +4.?() ;zä 1 4 4, l 2 4

13



C,.: 8ľ"?iM85·.í'6 KÓ¢
k 7. t 2017 l'Vadoeé ctŕk pQ}šten[: !

Dd&kíu V70 Pnjté%i m 8kn&i vmikkujmu než Eä
pdk=úm mlčmfhä, zšHk:m hmůmé vě¢i (čisú &ďy)
O&hyiuě ď článku 22 } VPPM(>P se uj§M, ž¢ sc mshuje šktxhi
uMkka Ucti cmbč m ph ubM2mú' mbt>. ičed pa mičeiňtn, nebe
:úm vEci, kžmitz tú tm tmbz. 'ii' QZívánt

vmiku m phKttú v jc-, 2¢ ke vMku .škcxíy '¥' dnlň
¥ pQjiš'tčmou či mahy těrn ¶'pľývujidmi., .s škody'

v 1Čš'b &> cs'äy 'šak mvmhuje m tmhmdit škedu:
'*) vmikkyl iše. pm"in.rmt.i,
b) vm.ikkm m kikhž správou byl pój·ištM povčřm,
e) vznik'kw m & cetm'ým.i p-8pjxy,
d) pojiš:tm'm .išk'n rabu «gám k3£Ĺ¥j

¢) vmik'kya v $ e'i pHp'nvníí jň"jí"hkdi dtmd É':mů, ťlEĹ'S? y vdťiuýdj
podkladů jmt Ĺčasi ve· '!Fýbčnyve.m wií'jwýdt

f) v š vynáh±dm jx'hlcdävek
m. článku :1"4 ) plm. d) VPPMO·tP utč.hái'ů, 2.e v tm s? i

vLŤťj#É mkym|mu infhrmaei nebí.t rudou, která je m,tCá»úi ptednáškovč Cinnosti,
pnj"ištáai y rumhu &kž'ky V7Q sc gcdnäý"á $¢ ph>tei u 'Kč ?(X) (jOň,-

y &bž'ky V7'0 áe sieihM $ Č¢.ůá
pQ,jiší&!i Y &skůky V70 ae ¥ Kč ĺ Q0f).r

Ddožh v723 FqjiMřm" m škndut m pQšišmmm=týa mbe uh'mýa hm%ých mfj%"kýa
CAkhyhN' ď 24 b«ju 2 phm- í), ') VPPMO'j·' se že pqjištčni $£! vmhuje nahndiŕ

m mMtých vče«h, pjjištčný užívá, nebo m Ĺ:m(m!kh mní'kýc':h 'iiCtech )ú
být jeho

¥ smmhu I}¢vmh"ai¢ m pín'inneat mMaCit škďy:
©) vaňkíC mdm.čt'xzým mc.íž.mzim chyimrm
b.) m hmě>'tnýrh vč=h pem'mtýa v rámci pkjm'mkh mkn',
c) '=jkíc rín Jctadlcch jéwj3dch
d'} vmikh! m
e) vmiklŕ Rä
f} vmikk! mbô h~M Yčjci,

y &h#ky V723 sk-4mh'ô se smblim.itmž p'Qjistnťlm p1ršM y Kč n) ¢)'(10,-
pojišt&ů V u«šabu ämyžky V'723 se sr Česká

y m»mhu &"íh%ky V723 se se y KČ l

4.3, V99 šk:t.xh na
('kl<:hj'i'a#. M č'lánku 22 bntkí 2 C.lkiuki 24 N'du 3 pimL 'b) VPF'MO-P se ĺ, eíhův'á:
p'qjištčai sc m. mhnsáit vmk:kµs sa ·prMFd.i, kí' v'
PiídpUh&m vmí'ku pďu· m p'L'iimé piněd je, y' Csbč tn·"&íů' poj'íB±at ju šk:ďM tú: µvd p'tujev µ'vtď

s!. iéB-Q š udtikxätl 8¢· y' Kmm x'mmi náhlá., m;'im«áä;jí.,,
:äčb<i a 'v:mikk m' v' čiíxms·ti

v pQji';í'tl!e xMmn'C. na území v µql.istM mkuvě·.
µ: ismé .pk=ni y piimčj'mý"'¢h MklMů (s pQůZítim m;e·tod m&aýeb v &hč, k.Cy st zap+

Ebĺ0 $ ¢pMřemími) nämum úMku,
iátck ve šmčú a eh¢mjä:'c $tpč$Ĺ v¢ smy:ilu č. 35ň'201 Sh

K"ýt:h ·§átkách Cj mčnč (¢h¢R]j¢ký z.Ákotž), '^" poz&jškh. ke kmCtm
ne& škoät8 u&keú. pcu plněni přium je, h- 7e Š\«3mé uahmi

hrúži s'mi'k škndy či ůj:m' pň nn ricbo ůícbo Miikíý"m
id Nii;š=Ch.0. JitjC näkhdy ve. 2t5 budu :1 VPPMOA' ('MklMy tža 73 y tmzUm K-
miľ. MkMy řůed o UŕmtN šknůě (:"q Ůjm'y', ľ$ákkdy v s

na šk'gdy ;či Ulmy) mu.i'máhič á;j Yý'š¢ pQjím&'{g pbiizí peYí' á:u

4. Vcdk výluk' :z ve vpi"mmp Se v ttumhu !éfO ddaZkj c:ák nn'mhnjc mí
šks:xh č:ň

l') {kžhn§j či ptůmedky, ji2 y války čz mhm ně,
') vmikkm deku'íckýeh tžtb:> pč:ii :tehu ňsmi,
:) v'mikluu ukqic ú,kt9.

> " P

'wn"s µi i Ĺ Č, í?' ? :'"

14



. .

C,,.: m 182854 6 KSd D?OD1
j; I 7, l'). 2017 ¢i'9c' ľ

d,) mba ztrážm k.te' ",je šůůčhť pPHůá'ďhu bcdmmi, pií-·
Kk'a'".mím r."Ň9- míěmím chm.kmMick :dí k'r im', vyhymtím dm'hx't,
Míří. ekdog'ickC újmy:
e)- půškmmím xSbéj p«h'Uzek p"idy, taht
p'kxh., fk'ry lKĹYj Kumy. p&M tEEľtô nm! ve záá'í'é ťýzkké ptávniiäé <xsnby,
t) pkíN mtlinAch a
E) Yuůk]Q'u nodhlým. pu»"olným Ĺášt:k hčMý'm viiYe't't: m oksi)í,
hi =čigtg.lj.m &b &i'řjškh, m: je udáhm,.
i) v däskdk"ii Hvmmýä nm"em. vydMiých k. poKU tcůj pcxa-· ·

bylo ae&ř mumľn být zMimC p©jiRčNmů, neho íidkím
pttc: vmikm Kkí>áiC
Í') ¥7júkkí}a ĺ' dihlmEhs šNm¢h{g aunm., mbo p«n'"ecknC (taMhy, pQhjd tyto byly'
tj€Ĺ?Q mu«ly b 't mámě mmdmlm,ti m.tupä kmnpc.tcnmím tidkhn pIď í'míkem

k) je,jťz být odhakm v &bě. kdy mmhs i&í:dM· ta ¢dxkjší |Lždmií'kých

45. l'l' jejíž ůhtMy ĺ7:e ji.šzä'j pQji:šič.nao v pfí'padě, Ze by j'i.šé km'C by přímo
kn'k) tm.éž či ý'i%l?.3, tmík žas pQjiš3ěnĹ Ekl tuto či áj.mu při zzbližml' Mun'í mcĺk3

asmccmi nM ~hu,ii¢í částku jako' z jméhc?

Ve vž:tahí» k m±ezpeči 'v šktxiá ¥mikiůu Niľ 2.i'vůuttm
pŤn$ú¢d.j) má md rámec' v 5 VFPMO-P tytů
&) azMm:it. Že š'kednä ve myšiu Číárj:u S. bdiž l pšm. Ĺ) VPPMO-P, je. pa--
jťKt:ěňý pni'i'nm $pkji:1 ťĹ9 2 ďrtL ů& dme, kdy se j¢jitň vmikm dtm"ěd&, se mohl dim'Cda tú a©-
wčáui, vysmmje µíi'išt&tý $mk'e¢ y' g boou 4 v1'pMo&r pbtn.i ž pQjá$'mš
sm.!mí¥y
b) poji:š{&$ý' xxiii st' s polC. c".q mstaía #ďáX:m., nu ~é8č Mhumikz ktaý teíde pi'»
Mr k p,r'íšd m oästMôvád k ibkuč
a: á pověH bet míblasu Éš&:k:dy m ši neuhML
PujiKténf v 1,t% d:íbžky sc at: pkíčrA' vc výši

v tvumh'ů téa> &blmky sq uzemMm Ččíkä
¥ n:]'mhu se sjcdMN: &ť Vť výš ?..5(1(ú Kč

4.6. ví l)
U,ieänäyá tie., Ž'e se j.-e i m Uhmh pqjišťmm,šzu na p¢>!:i vl'

%' důd&lkí;
$£· dák- i m dávek" pajistčj zmně:Mam:í pu oqyi-

t:nm v dňded.kíi je&xán.1" pt:í šiHébcŕ zj.ištčMM ©P:T·-
pá.mm.
TOtCt půjiMhti $€ isšů: ¥mhuj¢j¢n pž'íjMy. kdy v:mikk ptávn na €KĹpíů

pIi úraz:u mbo tm:"mi z j'mdků, = 'Pe v dnbC k.
bybi tz'emoc

poji.íúni' ¥ &Lkgky" se plnčM ve. vý9i Kč.-
v tán sjednává s: Č"c"íh'í't m>ubii'ká.
v t-omM uitn dqkyžky fW %y' výši: kč

4.7. Pin škúcAž %'ě' myě'k wmnuv<mi S m p::kt ge ví^
výši 5cb kč.

4,8. Uj·edu'vá 8·t;, Ž®" piu' It' Z pcjišténi 'v ělämkit Za 8
p-ism. a!., b) V1'PM(>4'c v $ť: %i€ peýim,&c' pl.nčůí 'le Yýš,i
Kč.

A. ,m M ,q

: FbL Č.* i %' KC
í. (}j ! ?ákladM tumh i '7 7&4,-Ĺ
!(}2 v7'0 ci.m! škďv i 'j Z.ä'i
"" "mm 'k :PE <*^

!(í3 V,723 Vf'¢ijýevmtÉ. uživnnC , , y i ] 1$4,-!
,'y ' '. mmmmm Mm%NF¥¢^

Khm':g"ý !f""'"e"í5" +4 ;7' n ;z ! % g l M, L%%ÚA' ':t' C E f: Z

15



e

C..: i3Z .í!EŠ5··í S
Stä'e·' k dm ?7. 1 ZQ'l7

¥Ed
Č8!ŠC }

. F' r % > J

ut pQji}g,!&i ¥ kc
ač g¢ds}áy'á. $ % ž: !$,'0ct %, éĺ.- i"' Kí!

Rd!tů ¥ Kč

n:'
'3 :ů0,-
ti 64S;,&"

6, PojLmtů d«ba
Níjištěni sjethM m ed {)t?;()č' bš::d .l 7. i i. :zm 7 éks Keuu2 vš' mvstz¶ ¥Aj c&iá:d Us'ii po-

«jit:mé mk:m"'y.

7. PKhihy
js'Yä výpMí z. C: c. 4.$5'1'8,

$, ¶eMSM
tká ä jiní l¥s týk'#,jid

S's:' pt'n Ni'm,[k .svým j¢jidi.
pmM

Pn:i'i$tr.ik m e, 'Ze st: c" zs pitá'ž:a! f: d.a='.m'k".'y:
Z
pF'amin, :y dk 2 .2:.,

- s:ud:mík

pgimli:k ck be s těls

h'"·xá
SptM:äm ý

É ,

: Jr
,e e

i; "'É". J' \ k ,A,,J Q"<¢ ,díže "t" ? sj , "{(:;) CKä
ĺ' hudiíäp d' " r 0

CM K.clty

$ 4 +9"^ µ · · f · · ~¢

:·

Nkípis (a m!.:ith7) poiimik:e

""""""'
,,"

:'

.··

f . ·
'

," Pďpia a a-s-
. . ' síto smkmyy

"S""'
pC St

"-b - -:*""'""^"'
e, r: ""ii'-"'

cM Ketty sx.o. '0 5 '
65, psč: TEU I?

lČ:
6'-«äl:

ý m
'!$9', ;'!;'t::' (J?

:==:==="""'"" t; '

Ktim'řá:ý· 'm'ň" 24 i: i 'l 114,, í :' 4

16

.. ..


